
Fiche Horaire

Du 9 décembre 2018 au 13 juil let 2019

Mise à jour : 22 novembre 2018

19 Colmar - Munster - Metzeral

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3
O G O G G O G O G G O G O G G G O G

Colmar 06.11 06.41 07.07 07.47 08.21 08.21 08.54 08.54 09.29 09.29 11.12 11.12 11.40 11.40 12.10 12.10 12.44 12.44 13.26 13.26 15.36 15.36 16.15 16.15 16.46 16.46 17.26 18.03
Colmar St-Joseph l l 07.09 07.49 08.23 l 08.56 l 09.31 l 11.14 l 11.42 l 12.12 l 12.46 l 13.28 l 15.38 l 16.17 l 16.49 l 17.28 18.05

Colmar Mésanges l l 07.12 l l l l l l l l l l l 12.15 l 12.49 l l l 15.41 l l l l l 17.30 18.08
Logelbach l l 07.14 07.52 08.27 l 08.59 l 09.34 l 11.17 l 11.45 l 12.17 l 12.51 l 13.32 l 15.43 l 16.20 l 16.53 l 17.32 18.10
Ingersheim l l 07.17 07.55 l l l l l l l l l l 12.19 l 12.54 l l l 15.45 l l l 16.56 l 17.35 18.13

Turckheim 06.22 06.50 07.21 07.59 08.33 l 09.05 l 09.40 l 11.23 l 11.51 l 12.23 l 12.58 l 13.38 l 15.49 l 16.26 l 17.00 l 17.39 18.17
St-Gilles (Lycée) l l 07.24 08.02 08.35 l 09.08 l l l l l l l 12.26 l 13.00 l 13.40 l l l 16.28 l 17.03 l 17.42 18.20

Walbach la Forge l l 07.27 l l l l l 09.44 l l l l l 12.30 l 13.04 l 13.44 l 15.55 l l l 17.08 l 17.45 18.23
Wihr-au-Val-Soultzbach l l 07.30 08.07 08.40 l 09.13 l 09.47 l 11.29 l 11.59 l 12.33 l 13.07 l 13.47 l 15.59 l 16.34 l 17.11 l 17.48 18.27

Gunsbach-Griesbach l l 07.34 l 08.44 l l l 09.51 l l l l l 12.36 l 13.11 l 13.51 l 16.02 l l l 17.15 l 17.52 18.30
Munster Badischhof l l 07.36 l 08.47 l l l 09.53 l l l l l 12.39 l 13.14 l 13.54 l 16.05 l l l 17.18 l 17.55 18.33

Munster 06.34 07.02 07.40 08.14 08.51 08.58 09.18 09.30 09.58 10.06 11.36 11.46 12.08 12.14 12.43 12.49 13.16 13.23 13.58 14.03 16.09 16.15 16.41 16.51 17.22 17.25 17.59 18.37
Luttenbach-près-Munster 06.36 07.04 07.43 08.16 08.53 l 10.00 l 11.38 l 12.10 l 12.45 l 14.00 l 16.11 l 16.43 l 17.24 l 18.01 18.39

Breitenbach (Ht-Rhin) 06.39 07.07 07.46 08.19 08.56 l 10.03 l 11.41 l 12.13 l 12.48 l 14.03 l 16.14 l 16.46 l 17.27 l 18.04 18.42
Muhlbach/Munster 06.41 07.09 07.48 08.21 08.58 l 10.05 l 11.44 l 12.15 l 12.50 l 14.05 l 16.16 l 16.49 l 17.29 l 18.06 18.44

Metzeral 06.45 07.13 07.52 08.25 09.02 09.11 10.09 10.19 11.47 11.59 12.19 12.27 12.54 13.02 14.09 14.16 16.20 16.28 16.53 17.04 17.33 17.38 18.10 18.48
Numéro de circulation 831502 831506 831510 831514 831516 400074 831520 400076 831522 400078 831528 400080 831530 400082 831534 400084 831538 400086 831540 400088 831546 400090 831548 400092 831550 400094 831552 831558

G Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

O Ne circule pas du 24 au 31 décembre.
D Un service est également assuré par les cars 248 des Lignes de Haute Alsace entre Colmar et Munster.
D Les 26 décembre et 19 avril sont considérés comme jours fériés en Alsace et en Moselle.

1 Ne circule pas du 8 au 18 avril.

3 Circule du 8 au 18 avril. Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".



Fiche Horaire

Du 9 décembre 2018 au 13 juil let 2019

Mise à jour : 22 novembre 2018

19 Colmar - Munster - Metzeral

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

2 2
O G G

Colmar 18.40 19.11 19.49 20.26 22.00
Colmar St-Joseph 18.42 19.13 19.51 l l

Colmar Mésanges 18.44 l 19.54 l l
Logelbach 18.46 19.17 19.56 l l
Ingersheim l l 19.59 l l

Turckheim 18.52 19.23 20.03 l l
St-Gilles (Lycée) l l 20.05 l l

Walbach la Forge 18.56 l 20.09 l l
Wihr-au-Val-Soultzbach 19.00 19.29 20.12 l l

Gunsbach-Griesbach 19.03 19.32 20.16 l l
Munster Badischhof 19.06 19.35 20.19 l l

Munster 19.10 19.37 20.21 20.58 22.32
Luttenbach-près-Munster 19.12 l l

Breitenbach (Ht-Rhin) 19.15 l l
Muhlbach/Munster 19.17 l l

Metzeral 19.21 21.10 22.44
Numéro de circulation 831560 831562 831564 30274 30276

G Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

O Ne circule pas du 24 au 31 décembre.
D Les 26 décembre et 19 avril sont considérés comme jours fériés en Alsace et en Moselle.

2 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".



Fiche Horaire

0 800 134 426

+33 800 134 426

0 800 134 426

0 800 134 426

0 800 134 426 0 800 134 426
0 800 134 426
0 800 134 426Tailles minimum :

30XX

Appli SNCF (Téléchargement gratuit)

grandest.ter.sncf.com

0 800 134 426

+33 800 134 426

0 800 134 426
0 800 134 426Tailles minimum :

30XX

0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications, les modifications en cours de service sont consultables sur l’Appli 
SNCF (téléchargement gratuit) ou sur www.vialsace.eu.

• Tous les cars de cette relation sont autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite des places disponibles.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com 
• B 552 049 447 RCS Bobigny

Du 9 décembre 2018 au 13 juil let 2019

Mise à jour : 22 novembre 2018
Samedis

Colmar 08.35 10.35 12.15 14.15 16.15 18.35 20.15
Colmar St-Joseph 08.37 10.37 12.17 14.17 16.17 18.37 20.17

Colmar Mésanges l l 12.20 l l l l
Logelbach 08.40 10.40 12.22 14.20 16.20 18.40 20.20
Ingersheim l l l l l l l

Turckheim 08.45 10.45 12.26 14.25 16.25 18.45 20.25
St-Gilles (Lycée) l l l l l l l

Walbach la Forge 08.49 10.49 12.31 14.29 16.29 18.49 20.29
Wihr-au-Val-Soultzbach 08.52 10.52 12.34 14.32 16.32 18.52 20.32

Gunsbach-Griesbach 08.56 10.56 12.37 14.36 16.36 18.56 20.36
Munster Badischhof 08.58 10.58 12.40 14.38 16.38 18.58 20.38

Munster 09.03 11.03 12.44 14.43 16.43 19.03 20.43
Luttenbach-près-Munster 09.05 11.05 12.46 14.45 16.45 19.05 20.45

Breitenbach (Ht-Rhin) 09.07 11.07 12.49 14.47 16.47 19.07 20.47
Muhlbach/Munster 09.10 11.10 12.51 14.50 16.50 19.10 20.50

Metzeral 09.13 11.13 12.55 14.53 16.53 19.13 20.53
Numéro de circulation 831518 831524 831536 831544 831512 831504 831508

D Les 26 décembre et 19 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et en Moselle.

Dimanches et jours fériés

Colmar 08.35 10.35 14.15 17.35 19.15
Colmar St-Joseph 08.37 10.37 14.17 17.37 19.17

Colmar Mésanges l l l l l
Logelbach 08.40 10.40 14.20 17.40 19.20
Ingersheim l l l l l

Turckheim 08.45 10.45 14.25 17.45 19.25
St-Gilles (Lycée) l l l l l

Walbach la Forge 08.49 10.49 14.29 17.49 19.29
Wihr-au-Val-Soultzbach 08.52 10.52 14.32 17.52 19.32

Gunsbach-Griesbach 08.56 10.56 14.36 17.56 19.36
Munster Badischhof 08.58 10.58 14.38 17.58 19.38

Munster 09.03 11.03 14.43 18.03 19.43
Luttenbach-près-Munster 09.05 11.05 14.45 18.05 19.45

Breitenbach (Ht-Rhin) 09.07 11.07 14.47 18.07 19.47
Muhlbach/Munster 09.10 11.10 14.50 18.10 19.50

Metzeral 09.13 11.13 14.53 18.13 19.53
Numéro de circulation 831518 831524 831544 831556 831532

19 Colmar - Munster - Metzeral



Fiche Horaire

Du 9 décembre 2018 au 13 juil let 2019

Mise à jour : 22 novembre 2018

19 Metzeral - Munster - Colmar

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

2 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3
G O O G G O G G O G O G G O G O G G G

Metzeral 05.00 05.55 06.22 06.50 07.28 08.02 08.39 09.01 09.09 11.12 11.24 11.41 11.56 12.16 12.31 12.59 13.07 15.43 15.56 16.21 16.29 16.57 17.10 17.39
Muhlbach/Munster l 05.58 06.25 06.53 07.31 08.05 08.42 l 09.12 l 11.27 l 11.59 l 12.34 l 13.10 l 15.59 l 16.32 l 17.13 l

Breitenbach (Ht-Rhin) l 06.01 06.28 06.56 07.34 08.08 08.45 l 09.15 l 11.30 l 12.02 l 12.37 l 13.13 l 16.02 l 16.35 l 17.16 l
Luttenbach-près-Munster l 06.03 06.30 06.58 07.36 08.10 08.47 l 09.17 l 11.32 l 12.04 l 12.39 l 13.15 l 16.05 l 16.37 l 17.18 l

Munster 05.12 06.06 06.35 07.02 07.40 08.14 08.51 09.14 09.20 10.56 11.09 11.25 11.36 11.54 12.08 12.29 12.43 13.12 13.19 15.21 15.35 15.56 16.09 16.34 16.41 17.10 17.22 17.52
Munster Badischhof l 06.08 06.37 07.04 07.43 08.16 l 09.23 l l l l l 12.10 l l l 13.21 l l l 16.11 l 16.43 l 17.24 l

Gunsbach-Griesbach l 06.11 06.40 07.07 07.45 08.19 l 09.25 l l l l l 12.13 l l l 13.24 l l l 16.14 l 16.46 l 17.27 l
Wihr-au-Val-Soultzbach l 06.14 06.43 07.10 07.49 08.22 08.56 09.29 l 11.15 l 11.42 l 12.16 l 12.49 l 13.27 l 15.40 l 16.17 l 16.49 l 17.30 l

Walbach la Forge l l l 07.13 07.52 08.25 08.59 09.32 l l l l l l l l l 13.30 l l l 16.20 l 16.52 l l l
St-Gilles (Lycée) l l l 07.17 07.55 08.29 l 09.36 l l l l l l l 12.54 l 13.34 l 15.45 l l l 16.56 l 17.35 l

Turckheim l 06.22 06.50 07.21 07.59 08.33 09.05 09.40 l 11.23 l 11.51 l 12.23 l 12.58 l 13.38 l 15.49 l 16.26 l 17.00 l 17.39 l
Ingersheim l l l l 08.01 08.35 l 09.42 l l l l l 12.26 l l l 13.40 l 15.52 l l l 17.02 l 17.41 l
Logelbach l 06.26 06.54 07.25 08.04 08.38 09.09 09.45 l 11.27 l 11.55 l 12.28 l 13.02 l 13.43 l 15.54 l 16.30 l 17.05 l 17.44 l

Colmar Mésanges l l l 07.27 08.06 08.40 l 09.47 l l l l l l l l l 13.45 l l l l l 17.07 l l l
Colmar St-Joseph l 06.29 06.57 07.29 08.08 08.42 09.12 09.49 l 11.30 l 11.58 l 12.31 l 13.05 l 13.47 l 15.57 l 16.33 l 17.09 l 17.47 l

Colmar 05.43 06.32 07.00 07.32 08.10 08.44 09.15 09.51 09.51 11.32 11.32 12.01 12.01 12.33 12.33 13.07 13.07 13.49 13.49 15.59 15.59 16.35 16.35 17.11 17.11 17.49 17.49 18.29
Numéro de circulation 30273 831501 831503 831505 831507 831509 831511 400075 831515 400077 831521 400079 831525 400081 831527 400083 831529 400085 831535 400087 831539 400089 831541 400091 831545 400093 831547 400095

G Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

O Ne circule pas du 24 au 31 décembre.
D Un service est également assuré par les cars 248 des Lignes de Haute Alsace entre Colmar et Munster.
D Les 26 décembre et 19 avril sont considérés comme jours fériés en Alsace et en Moselle.

1 Ne circule pas du 8 au 18 avril.

2 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".

3 Circule du 8 au 18 avril. Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".



Fiche Horaire

Du 9 décembre 2018 au 13 juil let 2019

Mise à jour : 22 novembre 2018

19 Metzeral - Munster - Colmar

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

1 2
O G

Metzeral 17.47 18.25 18.58 21.12
Muhlbach/Munster 17.50 18.28 19.01 l

Breitenbach (Ht-Rhin) 17.53 18.31 19.04 l
Luttenbach-près-Munster 17.55 18.33 19.06 l

Munster 17.59 18.37 19.10 19.44 21.22
Munster Badischhof 18.01 l l 19.47 l

Gunsbach-Griesbach 18.04 l l 19.49 l
Wihr-au-Val-Soultzbach 18.07 18.43 19.15 19.53 l

Walbach la Forge 18.09 l l 19.56 l
St-Gilles (Lycée) 18.13 l l l l

Turckheim 18.17 18.52 19.23 20.03 l
Ingersheim 18.20 l l 20.05 l
Logelbach 18.22 18.56 19.27 20.08 l

Colmar Mésanges 18.24 l l 20.10 l
Colmar St-Joseph 18.26 18.59 19.30 20.12 l

Colmar 18.29 19.01 19.32 20.14 21.45
Numéro de circulation 831549 831551 831555 831561 30275

G Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

O Ne circule pas du 24 au 31 décembre.
D Les 26 décembre et 19 avril sont considérés comme jours fériés en Alsace et en Moselle.

1 Ne circule pas du 8 au 18 avril.

2 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".



Fiche Horaire

0 800 134 426

+33 800 134 426

0 800 134 426

0 800 134 426

0 800 134 426 0 800 134 426
0 800 134 426
0 800 134 426Tailles minimum :

30XX

Appli SNCF (Téléchargement gratuit)

grandest.ter.sncf.com

0 800 134 426

+33 800 134 426

0 800 134 426
0 800 134 426Tailles minimum :

30XX

0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications, les modifications en cours de service sont consultables sur l’Appli 
SNCF (téléchargement gratuit) ou sur www.vialsace.eu.

• Tous les cars de cette relation sont autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite des places disponibles.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com 
• B 552 049 447 RCS Bobigny

Du 9 décembre 2018 au 13 juil let 2019

Mise à jour : 22 novembre 2018
Samedis

Metzeral 07.08 09.39 11.19 13.09 15.19 17.19 19.19
Muhlbach/Munster 07.11 09.42 11.22 13.12 15.22 17.22 19.22

Breitenbach (Ht-Rhin) 07.13 09.45 11.25 13.15 15.25 17.25 19.25
Luttenbach-près-Munster 07.16 09.47 11.27 13.17 15.27 17.27 19.27

Munster 07.18 09.49 11.29 13.19 15.29 17.29 19.29
Munster Badischhof 07.20 09.52 11.32 13.22 15.32 17.32 19.32

Gunsbach-Griesbach 07.23 09.54 11.34 13.24 15.34 17.34 19.34
Wihr-au-Val-Soultzbach 07.26 09.57 11.37 13.27 15.37 17.37 19.37

Walbach la Forge 07.29 10.00 11.40 13.30 15.40 17.40 19.40
St-Gilles (Lycée) l l l l l l l

Turckheim 07.35 10.06 11.46 13.36 15.46 17.46 19.46
Ingersheim l l l l l l l
Logelbach 07.39 10.10 11.50 13.40 15.50 17.50 19.50

Colmar Mésanges 07.41 l l l l l l
Colmar St-Joseph 07.43 10.13 11.53 13.43 15.53 17.53 19.53

Colmar 07.45 10.15 11.55 13.45 15.55 17.55 19.55
Numéro de circulation 831563 831517 831523 831537 831531 831533 831519

D Les 26 décembre et 19 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et en Moselle.

Dimanches et jours fériés

Metzeral 07.09 09.39 13.09 16.19 18.19
Muhlbach/Munster 07.12 09.42 13.12 16.22 18.22

Breitenbach (Ht-Rhin) 07.15 09.45 13.15 16.24 18.25
Luttenbach-près-Munster 07.17 09.47 13.17 16.27 18.27

Munster 07.19 09.49 13.19 16.29 18.29
Munster Badischhof 07.22 09.52 13.22 16.32 18.32

Gunsbach-Griesbach 07.24 09.54 13.24 16.34 18.34
Wihr-au-Val-Soultzbach 07.27 09.57 13.27 16.38 18.37

Walbach la Forge 07.30 10.00 13.30 16.40 19.40
St-Gilles (Lycée) l l l l l

Turckheim 07.36 10.06 13.36 16.46 18.46
Ingersheim l l l l l
Logelbach 07.40 10.10 13.40 16.50 18.50

Colmar Mésanges l l l l l
Colmar St-Joseph 07.43 10.13 13.43 16.53 18.53

Colmar 07.45 10.15 13.45 16.55 18.55
Numéro de circulation 831565 831517 831537 831543 831557

19 Metzeral - Munster - Colmar


